
Zarządzenie Nr 3/2025 
 

Starosty Stalowowolskiego 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w 
Stalowej Woli, będącym jednostką organizacyjną powiatu stalowowolskiego oraz Domu Pomocy 

Społecznej prowadzonym przez kościelną osobę prawną – Zgromadzenie Sióstr Opatrzności Bożej na 
podstawie umowy z dnia 29.04.1998r. zawartej pomiędzy Wojewodą Tarnobrzeskim, a Zgromadzeniem 

Sióstr Opatrzności Bożej z siedzibą Władz w Przemyślu 
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w 2025 r. dla: 
1. Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli - 6.200,00 zł. 
2. Domu Pomocy Społecznej prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Opatrzności Bożej w Irenie –  

5.970,00 zł. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


